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Милован Секулоски - Кога ќе ти дадам ишарет

C             F   G
Бисеро момиче убаво
                C
Ти ми топиш срцево
                  F     G
Ноќе ми ги крадеш сништата
                      C
Дење ти си ми светлината

C                  G
Кај ладна вода извори
                F   C
Скрши ми в срце бигори
              G
Крени во душа бранови
            C
Влези ми во дамари

Ref. x2
F                G  F
Кога ќе ти дадам ишарет
D        G       F  C
Ти дојди горе на Имарет
F              A7  Dm
А утре рано во зорите
G               C
Ќе те чекам кај изворите

Бисеро бисер од езеро
Од чиста вода под Канео
Дојди душава скротија
Ќе те венчам св.Софија

Кај ладна вода извори
Скрши ми в срце бигори
Крени во душа бранови
Влези ми во дамари

Ref. x2
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